
Magazyn „Culture
Avenue” patronem
medialnym XVI
Festiwalu Polskich
Filmów w Austin
w Teksasie
W listopadzie rozpoczyna się XVI Austin Polish Film
Festival. Magazyn „Culture Avenue”, jak co roku jest
patronem medialnym tej imprezy, dlatego na czas trwania
festiwalu działalność magazynu zostaje wznowiona.
Projekcje będą się odbywać od 4 do 7 listopada 2021 r. w
sali kinowej Galaxy Theatres Austin, a od 7 do końca
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listopada na platformie internetowej.

Więcej informacji na stronie festiwalu:
https://www.austinpolishfilm.com/

*

Polska w oczach współczesnych twórców filmowych – tematem
tegorocznego festiwalu

W festiwalowym repertuarze znalazły się produkcje z ostatnich
dwóch lat, zapoznamy więc widza z najnowszym polskim
kinem. Pokażemy filmy zauważone przez krytyków filmowych i
nagrodzone. Będą to zarówno filmy pokazujące polską historię
(„Ciotka Hitlera”), jak i dotyczące współczesnego życia, m.in.
presji środowiska wykreowanego przez internet („Sweat”), manii
zarabiania i życia w świecie ułudy („Śniegu już nigdy nie
będzie”), teatru, w którym aktorzy to osoby z
niepełnosprawnością intelektualną („Amatorzy”), sąsiedzkich
problemów („Biały Potok”), problemów związanych ze ślubem
dzieci („Teściowie”) i wiele innych produkcji, które pokazują, że
polskie kino jest uniwersalne i może zainteresować widza na
każdym kontynencie.

Ze względu na obostrzenia związane z Covid-19, do Austin nie
przyjadą artyści z Polski. Mamy jednak nadzieję, że nie
przeszkodzi to w szerokiej promocji polskiego kina. Filmy będą
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poprzedzone wstępami krytyka filmowego z Chicago – Zbigniewa
Banasia. Projekcje w kinie skierowane są do widza z Austin i
okolic, ale dostępność polskich filmów na platformie, pozwoli
wyjść z promocją dalej, poza Teksas. Na platformie pokażemy nie
tylko filmy fabularne, ale też dokumentalne i krótkometrażowe z
różnych polskich szkół filmowych.

W tym roku po raz pierwszy organizujemy Konkurs Publiczności.
W konkursie wezmą udział filmy prezentowane w kinie. Reżyser
filmu, który zdobędzie najwięcej głosów dostanie dyplom i
nagrodę pienieżną.

W magazynie internetowym „Culture Avenue” będą się na
bieżąco ukazywać wywiady z twórcami i recenzje filmów w
języku polskim. Mieszkańców Austin i okolic zachęcamy do
udziału w festiwalu, tych, którzy mieszkają w USA do zapoznania
się z polskim kinem na naszej platformie, a wszystkich innych do
przeczytania relacji z festiwalu na stronie magazynu.
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Sponsorzy




